
 
 

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Dne: Bod programu: 

18. 4. 2012  16 

Věc: 

Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

Důvod předložení: 

Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje  

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

Řešeno v rámci stávajícího rozpočtu odboru strategie, přípravy a realizace projektů  - (Fond 
Ústeckého kraje), 11 729 000 ,-Kč neinvestiční dotace, 20 045 163,-Kč investiční dotace. 

Zpracovali: Předkládá: 

Ing. Jaroslava Kuszniruková, 
vedoucí odboru strategie, přípravy a 
realizace projektů 

Bc. Robert Kusek,                                                          
odbor strategie, přípravy a realizace 
projektů 

 Ing. Pavel Kouda, 
náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého 
kraje 

Konzultováno: Projednáno : 

Jana Vaňhová, 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 usnesení číslo: 22/101R/2012 

dne: 

 
4. 4. 2012 

 

hlasování: 

pro 

8 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Přizváni k jednání: 

5. 4. 2012   

Přílohy: 

1. Městys PERUC - V. Krajské dožínky Ústeckého kraje 

2. TJ Šroubárna Žatec - Stavba terasy u sociálního zázemí včetně stavebních úprav 

3. OBEC VILÉMOV - Lesopark Vilémov – zpevněné plochy a sadové úpravy 

4. Obec Lukavec - Rekonstrukce budovy obecního úřadu 

5. Český um - Artificium Bohemicum - Severočeské farmářské trhy 

6. MĚSTO MEZIBOŘÍ - Májové oslavy 2012 

7. Senior Teplice - SENIOR 2012 

8. Sokolská župa Severočeská-Novákova - Krajský slet 2012 v Děčíně – 150 let v pohybu 

9. Obec Vrbno nad Lesy - Herní prvky pro MŠ Vrbno nad Lesy, p.o. 

10. Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace - Pověsti a 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 

 

 
2

historické příběhy z Lounska 

11. Obec Tuchořice - Tuchořice – chodník k základní a mateřské škole 

12. Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6 příspěvková organizace - Vybavení 
počítačové učebny 

13. Pilotklub Chomutov, o.s. - Hangár se zázemím, letiště, Chomutov II. Etapa 

14. MĚSTO VELKÝ ŠENOV - I. stupeň ZŠ ve Velkém Šenově – stavební úpravy 

15. Piráti Chomutov a.s. - Hokejová akademie pro mládež 

16. Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace - Dětský den v zoo 

17. Svaz lyžařů České republiky - Vybavení dětského lyžařského parku pohyblivým pásem 
včetně zastřešení 

18. Město VERNEŘICE - Oprava obvodového pláště MŠ Verneřice 

19. Rada seniorů České republiky, o.s. - Setkání seniorů s vedením KÚ na lodi – příhraniční 
setkání 

20. Město Štětí - Dětské dopravní hřiště Štětí 

21. Obec Lubenec - Revitalizace centra obce Lubenec 

22. Obec Velemín - Zázemí pro turisty Milešovka – 2. Etapa 

23. STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST - Adventní koncert 

24. ÚSTECKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ - „Bezpečná branka“ 

25. Krajská agrární komora ústeckého kraje - Soutěž „O nejlepší potravinářský výrobek 
Ústeckého kraje – kraje Přemysla Oráče“ 

26. STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST - Den magistra Edwarda Kelleyho 

27. Rada seniorů České republiky, o.s. - Divadelní představení ke dni seniorů 

28. Město Trmice - Dětský koutek – II. etapa 

29. AZPO Group s.r.o. - Den pro zdravotně postižené a seniory ve Šluknovském výběžku 

30. OBEC NOVÁ VES V HORÁCH - Dětský den 

31. Okresní agrární komora Děčín pro okresy Děčín a Ústí nad Labem - Setkání zemědělců u 
památníku Přemysla Oráče ve Stadicích dne 16.5.2012 a položení květin u památníku 

32. Obec Dobroměřice - Zhotovení chodníku v ul. Nečišská 

33. Tomáš Krtička – ARMENTUM - Velikonoce na Novém Hradě, Dětský den aneb pojďte 
s námi do pohádky, Den záchranářů, Setkání s Regimentem Wied, Adventní setkání 

34. STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST - Výchovně rekreační tábor pro děti ze soc. 
znevýhodněného prostředí 

35. Město Terezín - Josefínské slavnosti 2012 

36. Základní umělecká škola T.G. Masaryka Chomutov - Evropská filharmonie mládeže 

37. MĚSTO MAŠŤOV - Oprava hasičské zbrojnice Mašťov 

38. Český olympijský výbor - Žijeme Londýnem 

39. HIPODROM MOST a.s. - Dostihový den – Velká letní cena; Endurance day 

40. Město Jílové - Výměna oken a úprava sociálního zařízení ve školní budově Jílové, Mírové 
náměstí 227 

saskova.d
Obdélník



 

 

 
3

41. ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o. - Vinařské Litoměřice 2012 

42. OBEC MOLDAVA - Pořízení techniky pro zimní údržbu 

43. Dětská psychiatrická léčebna - Vše pro lepší spánek 

44. OBEC LOUKA - Dokončovací práce na víceúčelovém hřišti 

45. MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V LITOMĚŘICÍCH - Vinobraní Litoměřice 2012 

46. Business Marketing & Consulting s.r.o. - Portál aktivit sociálních a vzdělávacích zařízení 
Ústeckého kraje 

47. Sportovní klub Hockey Club - Rekonstrukce plochy hřiště s umělým povrchem 

48. SK Málkov - Hřiště na minigolf v Málkově 

49. Sportovní klub Libědice - Zavlažovací systém stávajícího sportovního hřiště 

50. TJ Sokol Vilémov - Revitalizace sportovní zóny ve Vilémově 

51. 3V Třebušín - Bavte se a sportujte s Ústeckým krajem a 3V 

52. Obec Chlumec - Oprava cisterny typu CAS 25 LIAZ za účelem zajištění akceschopnosti 
Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

53. ENERGIE o.p.s. - Výstavba chráněného bydlení 

54. STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE - Slavnostní zahájení 858. Lázeňské sezóny 

55. MĚSTO MEZIBOŘÍ - Setkání seniorů s představiteli města 2012 

56. OBEC LOUKA - Otevření víceúčelového hřiště, 45. výročí SKNH 

57. Mateřská škola Zvoneček Krupka, Lípová 528 - Dětské dopravní hřiště 

58. Business Marketing & Consulting s.r.o. - Pověsti Ústeckého kraje pod záštitou Muzea města 
Ústí nad Labem 

59. STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN - „Výroba informační tiskoviny pro občany Města Děčín – 
zpravodaj včetně roznosu do domácností v Děčíně“ 

60. Marcel Oktábec – MADIM 

61. Obec Povrly - Obnova veřejného osvětlení u ZŠ Povrly 

62. Město Louny - Umístění herního prvku do areálu výstaviště Louny 

63. Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace - Street culture 

64. STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST - Mostecká slavnost 

65. Město Louny - Letní lounské vábení – 9. Ročník 

66. Městys Brozany nad Ohří - Rekonstrukce osvětlení a elektroinstalace v ZŠ 

67. Ing. Stanislav Holub - Rozšíření ubytovacích kapacit 

68. Podkrušnohorské technické muzeum, o.p.s. - Dětský den, oživlé sochy, dotace na provoz 
PTM o.p.s. 

69. CITADELA VI. s.r.o. - Rozvoj digitální kinematografie na Litvínovsku 

70. Mateřská škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace - Dětské hřiště MŠ Jílové 

71. Biskupské gymnázium a Základní škola Bohosudov - 200. Výročí úmrtí Dr. Arlta festival 
Musica sacra 

72. CRAZY Production s.r.o. - 3. Ples severočeských patriotů 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník



 

 

 
4

73. Mgr. Jiří Žaloudek - Za vysvědčení k moři – akce pro Dětské domovy v Ústí nad Labem 

74. Silvie Netíková - TANČÍCÍ EVROPA V ÚSTECKO KRAJSKÉ METROPOLI 

75. MĚSTO LOM - Výměna oken na budově ZŠ Lom, ulice Nerudova, Lom 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání dne 4. 4. 2012: 
 
r o z h o d l o  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 
č.: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Městys PERUC 
IČ: 00265331 
sídlo: 439 07  Peruc, Oldřichova 49 
výše dotace: 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): V. Krajské dožínky Ústeckého kraje 
 

2. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: TJ Šroubárna Žatec 
IČ: 14868571 
sídlo: 438 11  Žatec, Komenského alej 981 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 86,21% 

                          název projektu (akce): Dostavba u soc. zázemí včetně stavebních úprav 
 

3. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: OBEC VILÉMOV 
IČ: 00262200 
sídlo: 431 54  Vilémov, Vilémov 1 
výše dotace: 2 900 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Lesopark Vilémov – zpevněné plochy a sadové úpravy 
 

4. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Lukavec 
IČ: 00526134 
sídlo: 410 02  Lukavec 43 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce budovy obecního úřadu 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník



 

 

 
5

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Český um - Artificium Bohemicum 
IČ: 22850392 
sídlo: 472 01  Skalka u Doks 51 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 15. 1. 2013 

                          název projektu (akce): Severočeské farmářské trhy 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: MĚSTO MEZIBOŘÍ 
IČ: 00266086 
sídlo: 435 13  Meziboří, náměstí 8. května 341 
výše dotace: 28 000 Kč 

                          název projektu (akce): Májové oslavy 2012 
 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Senior Teplice 
IČ: 26598442 
sídlo: 415 01  Teplice, Lipová 2881 
výše dotace: 400 000 Kč 

                          název projektu (akce): SENIOR 2012 
 

8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sokolská župa Severočeská-Novákova 
IČ: 46717404 
sídlo: 405 01  Děčín, Dlouhá jízda 1256/13 
výše dotace: 400 000 Kč 

                          název projektu (akce): Krajský slet 2012 v Děčíně – 150 let v pohybu 
 

9. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Vrbno nad Lesy 
IČ: 00556483 
sídlo: 440 01  Vrbno nad Lesy 26 
výše dotace: 63 000 Kč 

                          název projektu (akce): Herní prvky pro MŠ Vrbno nad Lesy, p.o. 
 

10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 
11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 



 

 

 
6

žadatel: Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková 
organizace 
IČ: 49123769 
sídlo: 440 01  Louny, Poděbradova 610 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Pověsti a historické příběhy z Lounska 
 

11. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Tuchořice 
IČ: 00265624 
sídlo: 439 69  Tuchořice 123 
výše dotace: 550 000 Kč 

                          název projektu (akce): Tuchořice – chodník k základní a mateřské škole 
 

12. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6 příspěvková organizace 
IČ: 44555229 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem-Klíše, Vinařská 1016/6 
výše dotace: 195 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90,28% 

                          název projektu (akce): Vybavení počítačové učebny 
 

13. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Pilotklub Chomutov, o.s. 
IČ: 22727094 
sídlo: 431 11  Pesvice 80 
výše dotace: 2 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Hangár se zázemím, letiště, Chomutov II. Etapa 
 

14. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: MĚSTO VELKÝ ŠENOV 
IČ: 00261734 
sídlo: 407 78  Velký Šenov 
výše dotace: 613 562 Kč 

                          název projektu (akce): I. stupeň ZŠ ve Velkém Šenově – stavební úpravy 
 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Piráti Chomutov a.s. 
IČ: 25404695 



 

 

 
7

sídlo: 430 01  Chomutov, Mostecká 5773 
výše dotace: 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 15. 1. 2013 

                          název projektu (akce): Hokejová akademie pro mládež 
 

16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 
11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00081582 
sídlo: 400 07  Ústí nad Labem-Neštěmice, Drážďanská 23 
výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dětský den v zoo 
 

17. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Svaz lyžařů České republiky 
IČ: 00537632 
sídlo: 160 17  Praha 6 - Břevnov, Zátopkova 2/100 
výše dotace: 1 500 000 Kč 

                          název projektu (akce): Vybavení dětského lyžařského parku pohyblivým pásem 
včetně zastřešení 
 

18. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Město VERNEŘICE 
IČ: 00261742 
sídlo: 407 25  Verneřice, Mírové náměstí 138 
výše dotace: 1 600 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Oprava obvodového pláště MŠ Verneřice 
 

19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Rada seniorů České republiky, o.s. 
IČ: 63829797 
sídlo: 113 59  Praha 3 - Žižkov, nám.Winstona Churchilla 2 
výše dotace: 147 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Setkání seniorů s vedením KÚ na lodi – příhraniční setkání 
 

20. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Město Štětí 
IČ: 00264466 



 

 

 
8

sídlo: 411 08  Štětí, Mírové náměstí 163 
výše dotace: 2 730 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dětské dopravní hřiště Štětí 
 

21. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Lubenec 
IČ: 00265217 
sídlo: 439 83  Lubenec, PODBOŘANSKÁ 51 
výše dotace: 1 925 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 70,01% 

                          název projektu (akce): Revitalizace centra obce Lubenec 
 

22. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Velemín 
IČ: 00264601 
sídlo: 411 31  Velemín 96 
výše dotace: 2 968 601 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90% 

                          název projektu (akce): Zázemí pro turisty Milešovka – 2. etapa 
 

23. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
IČ: 00266094 
sídlo: 434 69  Most, Radniční 1 
výše dotace: 60 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Adventní koncert 
 

24. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: ÚSTECKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
IČ: 70942234 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Vaníčkova 11 
výše dotace: 1 050 000 Kč 

                          název projektu (akce): „Bezpečná branka“ 
 

25. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Krajská agrární komora ústeckého kraje 
IČ: 70914214 
sídlo: 438 01  Žatec, Mostecká 2580 
výše dotace: 450 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 



 

 

 
9

název projektu (akce): Soutěž „O nejlepší potravinářský výrobek Ústeckého kraje 
– kraje Přemysla Oráče“ 

 
26. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
IČ: 00266094 
sídlo: 434 69  Most, Radniční 1 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Den magistra Edwarda Kelleyho 
 

27. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Rada seniorů České republiky, o.s. 
IČ: 63829797 
sídlo: 113 59  Praha 3 - Žižkov, nám.Winstona Churchilla 2 
výše dotace: 150 000 Kč  
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Divadelní představení ke dni seniorů 
 

28. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Trmice 
IČ: 00674010 
sídlo: 400 04  Trmice, Fügnerova 448/29 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dětský koutek – II. etapa 
 

29. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: AZPO Group s.r.o. 
IČ: 61326038 
sídlo: 407 21  Česká Kamenice, Pražská 612 
výše dotace: 209 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 95% 

                          název projektu (akce): Den pro zdravotně postižené a seniory ve Šluknovském  
výběžku 

 
30. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: OBEC NOVÁ VES V HORÁCH 
IČ: 00266108 
sídlo: 435 45  Nová Ves v Horách 33 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dětský den 
 

31. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 



 

 

 
10

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Okresní agrární komora Děčín pro okresy Děčín a Ústí nad Labem 
IČ: 49096761 
sídlo: 405 01  Děčín, Pohraniční 1288/1 
výše dotace: 70 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Setkání zemědělců u památníku Přemysla Oráče ve 
Stadicích dne 16.5.2012 a položení květin u památníku 

 
32. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Dobroměřice 
IČ: 00831786 
sídlo: 440 01  Dobroměřice 53 
výše dotace: 250 000 Kč 

                          název projektu (akce): Zhotovení chodníku v ul. Nečišská 
 

33. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Tomáš Krtička - ARMENTUM 
IČ: 72877561 
sídlo: 500 02  Hradec Králové - Roudnička, K Polabinám 12/94 
výše dotace: 900 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 15. 1. 2013 

                          název projektu (akce): Velikonoce na Novém Hradě, Dětský den aneb pojďte 
s námi do pohádky, Den záchranářů, Setkání s Regimentem Wied, Adventní 
setkání 

 
34. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
IČ: 00266094 
sídlo: 434 69  Most, Radniční 1 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výchovně rekreační tábor pro děti ze soc. znevýhodněného  
prostředí 

 
35. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Město Terezín 
IČ: 00264474 
sídlo: 411 55  Terezín, Náměstí ČSA 179 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Josefínské slavnosti 2012 
 

36. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 



 

 

 
11

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 
11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Základní umělecká škola T.G. Masaryka Chomutov 
IČ: 61345636 
sídlo: 430 02  Chomutov, náměstí T.G. Masaryka 1626 
výše dotace: 95 000 Kč 

                          název projektu (akce): Evropská filharmonie mládeže 
 

37. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTO MAŠŤOV 
IČ: 00262021 
sídlo: 431 56  Mašťov, Mašťov 80 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava hasičské zbrojnice Mašťov 
 

38. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Český olympijský výbor 
IČ: 48546607 
sídlo: 101 00  Praha 10 - Vinohrady, Benešovská 1925/6 
výše dotace: 2 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

                          název projektu (akce): Žijeme Londýnem 
 

39. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: HIPODROM MOST a.s. 
IČ: 64653269 
sídlo: 434 01  Most - Velebudice, Velebudice 213 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 
název projektu (akce): Dostihový den – Velká letní cena; Endurance day 
 

40. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Jílové 
IČ: 00261408 
sídlo: 407 01  Jílové, Mírové náměstí 280 
výše dotace: 1 900 000 Kč 
název projektu (akce): Výměna oken a úprava sociálního zařízení ve školní budově 
Jílové, Mírové náměstí 227 
 

41. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., 



 

 

 
12

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o. 
IČ: 25410075 
sídlo: 400 03  Ústí nad Labem-Střekov, Střekovské nábřeží 51 
výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Vinařské Litoměřice 2012 

 
42. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: OBEC MOLDAVA 
IČ: 00266507 
sídlo: 417 81  Moldava 113 
výše dotace: 3 780 000 Kč 

                          název projektu (akce): Pořízení techniky pro zimní údržbu 
 

43. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Dětská psychiatrická léčebna 
IČ: 00831034 
sídlo: 440 01  Louny, Čeňka Zemana 
výše dotace: 67 940 Kč 
  název projektu (akce): Vše pro lepší spánek 
 

44. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC LOUKA 
IČ: 00266043 
sídlo: 435 33  Louka u Litvínova 
výše dotace: 112 000 Kč 

                         název projektu (akce): Dokončovací práce na víceúčelovém hřišti 
 

45. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V LITOMĚŘICÍCH 
IČ: 44557141 
sídlo: 412 18  Litoměřice, Na Valech 2028 
výše dotace: 500 000 Kč 

                          název projektu (akce): Vinobraní Litoměřice 2012 
 

46. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Business Marketing & Consulting s.r.o. 



 

 

 
13

IČ: 24817741 
sídlo: 170 00  Praha 7 - Holešovice, Na Maninách 316/6 
výše dotace: 536 900 Kč 

                          název projektu (akce): Portál aktivit sociálních a vzdělávacích zařízení Ústeckého 
kraje 

 
47. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Sportovní klub Hockey Club 
IČ: 43226001 
sídlo: 432 01  Kadaň, U Stadionu 1980 
výše dotace: 3 367 389 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce plochy hřiště s umělým povrchem 
 

48. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: SK Málkov 
IČ: 65079876 
sídlo: 431 02  Málkov, Zelená 3 
výše dotace: 3 394 026 Kč 

                          název projektu (akce): Hřiště na minigolf v Málkově 
 

49. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sportovní klub Libědice 
IČ: 47792493 
sídlo: 438 01  Libědice 98 
výše dotace: 3 926 160 Kč 

                          název projektu (akce): Zavlažovací systém stávajícího sportovního hřiště 
 

50. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: TJ Sokol Vilémov 
IČ: 47792213 
sídlo: 431 54  Vilémov 
výše dotace: 3 975 684 Kč 

                          název projektu (akce): Revitalizace sportovní zóny ve Vilémově 
 

51. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: 3V Třebušín 
IČ: 26548631 
sídlo: 412 01  Třebušín, Na tvrzi 52 
výše dotace: 193 000 Kč 

                          název projektu (akce): Bavte se a sportujte s Ústeckým krajem a 3V 
 

52. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 



 

 

 
14

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Chlumec 
IČ: 00391387 
sídlo: 403 39  Chlumec, Krušnohorská 39 
výše dotace: 1 600 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava cisterny typu CAS 25 LIAZ za účelem zajištění 
akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

 
53. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: ENERGIE o.p.s. 
IČ: 25034545 
sídlo: 435 13  Meziboří, Hornická 106 
výše dotace: 1 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výstavba chráněného bydlení 
 

54. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 
IČ: 00266621 
sídlo: 415 95  Teplice, nám. Svobody 2 
výše dotace: 500 000 Kč 

                          název projektu (akce): Slavnostní zahájení 858. Lázeňské sezóny 
 

55. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTO MEZIBOŘÍ 
IČ: 00266086 
sídlo: 435 13  Meziboří, náměstí 8. května 341 
výše dotace: 15 400 Kč 

                          název projektu (akce): Setkání seniorů s představiteli města 2012 
 

56. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC LOUKA 
IČ: 00266043 
sídlo: 435 33  Louka u Litvínova 
výše dotace: 70 000 Kč 

                          název projektu (akce): Otevření víceúčelového hřiště, 45. výročí SKNH 
 

57. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Mateřská škola Zvoneček Krupka, Lípová 528 
IČ: 61514811 



 

 

 
15

sídlo: 417 42  Krupka - Bohosudov, Lípová 528 
výše dotace: 700 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dětské dopravní hřiště 
 

58. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Business Marketing & Consulting s.r.o. 
IČ: 24817741 
sídlo: 170 00  Praha 7 - Holešovice, Na Maninách 316/6 
výše dotace: 425 000 Kč 

                          název projektu (akce): Pověsti Ústeckého kraje pod záštitou Muzea města Ústí nad 
Labem 

 
59. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
IČ: 00261238 
sídlo: 405 38  Děčín IV-Podmokly, Mírové nám. 1175/5 
výše dotace: 966 000 Kč 
název projektu (akce): „Výroba informační tiskoviny pro občany Města Děčín – 
zpravodaj včetně roznosu do domácností v Děčíně“ 

 
60. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Marcel Oktábec 
IČ: 49094416 
sídlo: 434 01  Most, Mikoláše Alše 20/2247 
výše dotace: 870 000 Kč 

                          název projektu (akce): MADIM 
 

61. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Povrly 
IČ: 00266931 
sídlo: 403 32  Povrly, Povrly 165 
výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Obnova veřejného osvětlení u ZŠ Povrly 
 

62. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Louny 
IČ: 00265209 
sídlo: 440 23  Louny, Mírové Nám. 35 
výše dotace: 400 000 Kč 

                          název projektu (akce): Umístění herního prvku do areálu výstaviště Louny 
 

63. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 



 

 

 
16

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00673803 
sídlo: 400 21  Ústí nad Labem, Velká Hradební 33 
výše dotace: 71 000 Kč 

                          název projektu (akce): Street culture 
 

64. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
IČ: 00266094 
sídlo: 434 69  Most, Radniční 1 
výše dotace: 910 000 Kč 

                          název projektu (akce): Mostecká slavnost 
 

65. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Město Louny 
IČ: 00265209 
sídlo: 440 23  Louny, Mírové Nám. 35 
výše dotace: 400 000 Kč 

                          název projektu (akce): Letní lounské vábení – 9. ročník 
 

66. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Městys Brozany nad Ohří 
IČ: 00263397 
sídlo: 411 81  Brozany nad Ohří, Palackého nám. 75 
výše dotace: 2 951 370 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce osvětlení a elektroinstalace v ZŠ 
 

67. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Ing. Stanislav Holub 
IČ: 62749293 
sídlo: 418 01  Bílina - Teplické Předměstí, Sídliště SHD 18/573 
výše dotace: 3 000 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rozšíření ubytovacích kapacit 
 

68. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Podkrušnohorské technické muzeum, o.p.s.  
IČ: 25466119  
sídlo: 434 37  Most, Budovatelů 2830 



 

 

 
17

výše dotace: 200 000 Kč 
                          název projektu (akce): Dětský den, oživlé sochy, dotace na provoz PTM o.p.s. 
 

69. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: CITADELA VI. s.r.o. 
IČ: 63146533 
sídlo: 436 01  Litvínov - Horní Litvínov, Podkrušnohorská 1720 
výše dotace: 795 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rozvoj digitální kinematografie na Litvínovsku 
 

70. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Mateřská škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 
IČ: 72744014 
sídlo: 407 01  Jílové - Kamenná, Průběžná 299 
výše dotace: 154 240 Kč 

                          název projektu (akce): Dětské hřiště MŠ Jílové 
 

71. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Biskupské gymnázium a Základní škola Bohosudov 
IČ: 70901619 
sídlo: 417 42  Krupka - Bohosudov, Koněvova 34 
výše dotace: 45 000 Kč 

                          název projektu (akce): 200. Výročí úmrtí Dr. Arlta festival Musica sacra 
 

72. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: CRAZY Production s.r.o. 
IČ: 28363086 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem - Bukov, Rembrandtova 382/6 
výše dotace: 300 000 Kč 

                          název projektu (akce): 3. Ples severočeských patriotů 
 

73. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Mgr. Jiří Žaloudek 
IČ: 15148696 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Masarykova 1840/142 
výše dotace: 970 000 Kč 

                          název projektu (akce): Za vysvědčení k moři – akce pro Dětské domovy v Ústí 
nad Labem 

 
74. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 



 

 

 
18

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Silvie Netíková 
IČ: 65091841 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa, Rabasova 4/3197 
výše dotace: 600 000 Kč 

                          název projektu (akce): TANČÍCÍ EVROPA V ÚSTECKO KRAJSKÉ 
METROPOLI 

 
75. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: MĚSTO LOM 
IČ: 00266035 
sídlo: 435 11  Lom, náměstí Republiky 13 
výše dotace: 900 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výměna oken na budově ZŠ Lom, ulice Nerudova, Lom 
 

 
Důvodová zpráva: 

Akce a projekty uvedené v návrhu usnesení jsou realizovány na území Ústeckého kraje 
(dále jen ÚK). V případě realizace projektu na jiném území, příp. subjektem se sídlem 
mimo ÚK, se vždy jedná o akci, která přímo či nepřímo podporuje ÚK. 

Pracovní skupina pro strategii, přípravu a realizaci projektů v gesci hejtmanky ÚK projednala  
dne 22.3.2012 písemné žádosti žadatelů uvedených v příloze č. 1-74 a navrhla podpořit uvedené 
akce a projekty tak, jak je uvedeno v návrhu usnesení.  Navržená podpora je v souladu se  
Zásadami pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje (dále 
jen Zásady). Tyto Zásady byly schváleny usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje                    
č. 21/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011. 

V souladu s ustanovením bodu 4.5 Zásad doporučuje pracovní skupina stanovit podíl dotace na 
celkových nákladech u projektu s pořadovým číslem 1, 2, 3, 4, 5, 12, 13, 15, 18, 19, 21, 22, 23, 
25, 27, 29, 31, 33, 38, 39 individuálně (viz usnesení) s ohledem na možnosti žadatele 
dofinancovat projekt z vlastních zdrojů. U všech ostatních projektů nepřesahuje podíl dotace na 
celkových nákladech hranici 70%. 

Finanční příspěvky na projekty, které vykazují všechny znaky veřejné podpory, jsou 
poskytovány v režimu „de minimis“ v souladu s Nařízením komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 
12. 2006 o použití článku 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis. Slučitelnost podpory 
projektů se společným trhem EU posuzuje správce Fondu u každého projektu individuálně. Výše 
možné podpory v rámci hranice stanovené nařízením je stanovena dle údajů v čestném prohlášení 
o přijatých podporách de minimis, které je povinnou přílohou žádosti o příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje. 

 




